
 

 
 

MĚSTO BENEŠOV 
Masarykovo náměstí 100 
256 01 Benešov 

tel: +420 312 821 111 
e-mail:  epodatelna@benesov-city.cz 
ID datové schránky: cb4bwan 

 
MĚSTSKÝ ÚŘAD BENEŠOV 

ODBOR INVESTIC 
 
 
                                                                                                          
  Č.j. MUBN/551890/2022/OI/1      Benešov 02.12.2022 

 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 
 
V rámci zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „ Rekonstrukce chodníku v ulici Vlašimská, Benešov“ 
zadávaném ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016., o zadávání veřejných zakázek 
(dále jen „zákon“) zadavatel Město Benešov na základě níže uvedené žádosti tímto v souladu s §54 odst.5 
zákona a za obdobného použití ustanovení § 98 a § 99 zákona poskytuje dodavatelům toto vysvětlení zadá-
vací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
K ocenění rozvaděče je nutné upřesnit výzbroj rozvaděče. Zveřejněná ZD neobsahuje žádné technické speci-
fikace výzbroje. Výkaz výměr obsahuje pouze položku, která nemá žádný popis. Ten neobsahuje ani technická 
zpráva veřejného osvětlení ani souhrnná technická zpráva. 
 
Prosíme Vás tímto o upřesnění a přesnou specifikaci výzbroje, případným prodloužení termínu odevzdání 
nabídky.  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel k této žádosti sděluje:  
Dle článku 9.1. Vysvětlení zadávací dokumentace, zadavatel může zadávací dokumentaci ve smyslu § 98 
zákona a § 54 odst. 5 zákona vysvětlit, přičemž je povinen vysvětlení zadávací dokumentace uveřejnit na 
profilu zadavatele nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání nabídek. Žádost o vysvětlení 
byla zadavateli zaslána dne 01.12.2022, čímž nesplnila lhůtu pro podání žádosti. Zadavatel není povinen vy-
světlení poskytnout, pokud není žádost o vysvětlení doručena včas. 
Zadavatel i přesto podává vysvětlení: 
 
Nově vybudované venkovní osvětlení bude připojeno k síti z nově vybudovaného typového zapínacího bodu 
v pilíři: DCK-RVOS14102/NKE8P 
 - viz výkres zadávací PD  B_431_1_Situace VO Benešov Vlašimská. 
 
Zadavatel nepřistupuje na žádost o prodloužení lhůty pro podání nabídky. 
 
 
 
 
 
   
  Ing. Jaroslav Hlavnička  
  starosta města 
 
 


		2022-12-02T09:47:28+0100
	Ing. Jaroslav Hlavnička




